Et me tibi sociare
In planctu desidero.
Virgo vírginum paeclára,
Mihi jam non sis amára:
Fac me tecum plángere.
Fac, ut portem Christi mortem,
Passiónis fac consórtem,
Et plagas recólere.
Fac me plagis vulnerári,
Fac me Cruce inebriári,
Et crúore Fílli.
Flammis ne urar succénsus,
Per te, Virgo, sim defénsus
In die judíci.
Christe, cum sit hinc exíre,
Da per Matrem me veníre
Ad palmam victóriæ.
Quando corpus moriéatur,
Fac, ut ánima donétur
Paradísi glória. Amen. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 19, 25-27

IN illo témpore: Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus María Cléophae, et María Magdaléne. Cum vidísset ergo Jesus matrem, et discípulum stantem, quem diligébat, dicit matri suae: Múlier, ecce fílius tuus. Deínde dicit discípulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accépit eam discípulus in sua.

Credo.

Offertorium Jer. 18, 20 Recordáre, Virgo Mater Dei, dum stéteris in conspéctu Dómini, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indignatióñem suam a nobis.

Secreta

OFFÉRIMUS tibi preces et hóstias, Dómine Jesu Christe, humíliter supplicántes: ut, qui Transfixiónem dulcissimi spíritus beátae Maríae Matris tuae précibus recensémus ; suo, suorúmque sub Cruce Sanctórum consórbito multiplicátó piíssimo intervéntu, méritis mortis tuae, méritum cum beátis habeámus: Qui vivis.

Pro S. Nicomede
Secreta

SÚSCIPE, Dómine, múnera propítius obláta: quae majestáti tuae beáti Nicomédis Mártiris comméndet orálio. Per Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Transfixióne.

Communio Felíces sensus beátae Maríae Vírginis, qui sine morte meruérunt martýrii palmam sub Cruce Dómini.

Postcommunio

SACRIFÍCIA, quae súmpsimus, Dómine Jesu Christe, Transfixiónem Matris tuae et Vírginis devóte celebrantes: nobis ímpetrent apud cleméntiam tuam omnis boni salutáris efféctum: Qui vivis.

Pro S. Nicomede
Postcommunio

PURÍFICENT nos , Dómine, sacraménta quae súmpsimus: et, intercedénte beáto Nicoméde Mártire tuo, a cunctis effícient vitiis absolútos . Per Dóminum.

* De die Octava Nativitatis beatae Mariae Virginis nihil fit in Missa Septem Dolorum. Sicubi tamen hac die celebretur aliquod Festum nobilius Duplex II classis, quod non sit beatae Mariae Virginis, de ipsa die Octava, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio per Orationes diei Festi, ante Commemorationem S. Nicomedis, et dicitur Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Nativitaté, nisi ipsa Missa occurrens, aut

Commemoratio prius habita, aliam Praefationem exigant, juxta Rubricas.

* Si hodie aut sequentibus diebus occurrat Feria Quatuor Temporum, in omnibus Missis, praeter conventualem de Festo, ante Commemorationem Simpli cium quae occurrant, fit Commemoratio Feriae, et de ea legitur Evangelium in fine. Ubi adest obligatio Chori, post Tertiam extra Chorum legitur Missa de Festo, sine Commemoratione Feriae, et in Choro post Nonam dicitur Missa de Feria, sine Commemoratione Festi occurrentis, sed tantum cum Commemoratione, si occurrat, Vigiliae S. Matthei, ut infra suo loco notatur. Missae vero privatae dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Feria, cum Commemoratione Officii occurrentis, et ejus Praefatione, si propriam habeat. Hodie tamen, et aliis diebus in quibus Festum occurrens sit Duplex I vel II classis, in Choro dicitur Missa conventionalis de Festo post Tertiam, et extra Chorum post Nonam legitur Missa de Feria, quae tamen in casu dici nequit ut privata.

Eadem die 15 Septembris

Pro S. NICOMEDE
Martyre

Missa In virtute, de Communi unius Martyris 3 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

ADÉSTO, Dómine, pôpulo tuo: ut, beati Nicomédis Mártyris tui mérita praeclára suscípiens, ad impetrándam misericordiam tuam semper ejus patrocíniis adjuvétur. Per Dóminum.

Secreta

P

SÚSCIPE, Dómine, múnera propítius obláta: quae majestáti tuae beati Nicomédis Mártyris comméndet orátio. Per Dóminum.

Postcommunio

P

PURÍFICENT nos, Dómine, sacraménta quae súmpsimus: et, intercedénte beato Nicoméde Mártyre tuo, a cunctis effícient vitiis absolútos. Per Dóminum.

Die 16 Septembris SS. CORNELII

Papae et Martyris
et CYPRIANI
Episcopi et Martyris

Semiduplex

Missa Intret, de Communi plurimorum Martyrum 1 loco.

Oratio

C

BEATÓRUM Mártyrum paritérque Pontíficum Cornélis et Cypriáni nos, quaésumus, Dómine, festa tueántur: et eórum comméndet orátio veneránda. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Euphemiae Virginis, Luciae et Geminiani Martyrum.

Oratio

PRAESTA, Dómine, précibus nostris cum exsultatióne provéntum: ut sanctórum Mártyrum Euphémiae, Lúciae et Geminiáni, quorum diem passiónis ánnua devotióne recólimus, étiam fídei constántiam subsequámur. Per Dóminum.

Secreta

C

ADÉSTO, Dómine, supplicatióibus nostris, quas in Sanctórum tuórum commemoratióne déférimus: ut, qui nostrae justítiae fidúciam non habémus, eórum qui tibi placuérunt, méritis adjuvémur. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Secreta

VOTA pôpuli tui, quaésumus, Dómine, propítius inténde: et, quorum nos tríbuis solémnia celebráre, fac gaudére suffrágiis. Per Dóminum.

Postcommunio

C

QUSUMUS, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, quorum solémnia celebrámus, eórum orationibus adjuvémur. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Postcommunio

EXÁUDI, Dómine, preces nostras: et sanctórum Mártirum tuórum Euphémiae, Lúciae et Geminiáni, quorum festa solémniter celebrámus, contínuis foveámur auxíliis. Per Dóminum.

Eadem die 16 Septembris

Pro SS. EUPHEMIA
Virgine et Martyre
ac LUCIA et GEMINIANO
Martyribus

Missa Intret, de Communi plurimorum Martyrum 1 loco, cum Orationibus et Evangelio ut infra.

Oratio

P

PRAESTA, Dómine, précibus nostris cum exultatióne provéntum: ut sanctórum Mártirum Euphémiae, Lúciae et Geminiáni, quorum diem passiónis ánnua devotióne recólimus, étiam fídei constántiam subsequámur. Per Dóminum.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 6, 17-23

IN illo témpore: Descéndens Jesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multitúdo copiosa plebis ab omni Judaéa, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénérant ut audírent eum, et sanaréntur a languóribus suis. Et qui vexabántur a spíritibus immundis, curabántur. Et omnis turba quaerébat eum tágere: quia virtus de illo exíbat, et sanábat omnes. Et ipse eleváti óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esurítis: quia saturabímini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos, et reprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die, et exsultáte: ecce enim merces vestra multa est in caelo.

Secreta

P

VOTA pópuli tui, quaésumus, Dómine, propítius inténde: et, quorum nos tríbuis solémnia celebráre, fac gaudére suffrágiis. Per Dóminum.

Postcommunio

P

EXÁUDI, Dómine, preces nostras: et sanctórum Mártirum tuórum Euphémiae, Lúciae et Geminiáni, quorum festa solémniter celebrámus, contínuis foveámur auxíliis. Per Dóminum.

Die 17 Septembris

IN IMPRESSIONE SS. STIGMATUM
S. FRANCISCI

Confessoris

Duplex

Introitus Gal. 6, 14

MIHI autem absit gloriári, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi, per quem mihi mundus crucifíxus est, et ego mundo. Ps. 141, 2 Voce mea ad Dóminum clamávi: voce mea ad Dóminum deprecátus sum. **V/**. Glória Patri.

Oratio

DÓMINE Jesu Christe, qui, frigescénte mundo, ad inflammándum corda nostra tui amóris igne, in carne beatíssimi Francísci Passiónis tuae sacra stigmata renovásti: concéde propítius ; ut ejus méritis et précibus crucem júgiter ferámus, et dignos fructus paenitentiae faciámus: Qui vivis et regnas.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Gálatas.
Gal. 6, 14-18

FRATRES: Mihi autem absit gloriari, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. In Christo enim Jesu neque circumcisio áliquid valet, neque praepútium, sed nova creatúra. Et quicúmque hanc régulam secúti fúerint, pax super illos, et misericórdia, et super Israél Dei. De cétero nemo mihi moléstus sit: ego enim stigmata Dómini Jesu in córpore meo porto. Grátia Dómini nostri Jesu Christi cum spíritu vestro, fratres. Amen.

Graduale Ps. 36, 30-31 Os justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium. **V/**. Lex Dei ejus in corde ipsíus: et non supplantabúntur gressus ejus.
Allelúa, allelúa. **V/**. Francíscus pauper et húmilis, caelum dives ingréditur, hymnis caeléstibus honorárut. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 16, 24-27

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Si quis vult post me venire, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequárut me. Qui enim voluerit ániam suam salvam fácere, perdet eam: qui autem perdíferit ániam suam propter me, invéniet eam. Quid enim prodest hómini, si mundum univérsum lucréatur, ánime vero suae detriméntum patiátur ? Aut quam dabit homo commutatióñem pro ánima sua ? Fílius enim hóminis ventúrus est in glória Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuíque secúndum ópera ejus.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

MÚNERA tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedénte beáto Francíscu, ab omni nos culpárum labe purífica. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio

DEUS, qui mira Crucis mystéria in beáto Francíscu Confessóre tuo multifórmiter demonstrásti: da nobis, quaésumus ; devotiónis suae semper exémpla sectári, et assídua ejúsdem Crucis meditatióne muníri. Per Dóminum.

Die 18 Septembri S. JOSEPHI A CUPERTINO

Confessoris

Duplex

Introitus **Eccli. 1, 14-15**

DILÉCTIO Dei honorábilis sapiéntia: quibus autem apparúerit in visu, díligunt eam in visióne, et in agnitióne magnálium suórum. Ps. 83, 2 Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum ! concupíscit et déficit ánima mea in átria Dómini. **V/**. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui ad unigénitum Fílium tuum exaltátum a terra ómnia tráhere disposuísti: pérfice propítius ; ut, méritis et exémplo seraphíci Confessóris tui Joséphi, supra terrénas omnes cupiditátes eleváti, ad eum pervenire mereámur: Qui tecum vivit.